
 

ZONA REGISTRAL Nº V - SEDE TRUJILLO PROCESO CAS Nº 006 - 2024 
 

SEGUNDA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE 
SERVICIOS DE UN (01) RESPONSABLE DE OFICINA RECEPTORA PARA LA OFICINA 

RECEPTORA DE SANTIAGO DE CHUCO DE LA ZONA REGISTRAL N° V SEDE 
TRUJILLO - PLAZO DETERMINADO 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES APTOS PARA EVALUACIÓN DE  CONOCIMIENTOS 

 
Instrucciones para los postulantes Aptos: 

 
➢ Los postulantes deberán contar con un equipo de cómputo o laptop que cuente con cámara 

y micrófono habilitado, con conexión estable de internet y deben encontrarse en un lugar 
adecuado para rendir la evaluación (que no sea un espacio al aire libre o abierto, que se 
minimice los ruidos externos y debe estar solo sin presencia de otras personas), siendo su 
responsabilidad cumplir con esta indicación. 

➢ Los postulantes que tengan la condición de APTO deberán ingresar al link de acceso a la 
plataforma virtual de videollamada Zoom, en el cual llenaran el formulario de ingreso, por 
lo que deben ingresar 10 minutos antes de la hora de evaluación. 

➢ Sólo a los postulantes aptos que hayan registrado su asistencia mediante la plataforma de 
Videollamada Zoom, se le otorgará el acceso a la plataforma virtual. 

➢ Una vez que los postulantes ingresen a un aula virtual, deberán contar con su documento 
nacional de identidad DNI para la verificación de la identidad y de esta manera evitar 
cualquier tipo de fraude o suplantación. 

➢ Durante el desarrollo de la prueba queda prohibido la presencia de personas ajenas a la 
evaluación, así como la revisión de material bibliográfico, tomar fotografías y/o grabaciones 
de la evaluación. 

➢ El link y datos para el ingreso a la Sala Zoom es el siguiente: 

 

 
 
 DIA Y HORA: lunes 10 de marzo del 2025   16:00 Hrs. 

La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando el Zoom y el formulario 

Google Form, el postulante debe presentar su DNI para la identificación. 
 

De acuerdo al siguiente detalle: 
 

Hora de Registro: De 15:50 Hrs. No se permitirá el ingreso después de este horario 

Link de acceso: https://us06web.zoom.us/j/86847951418 

ID de reunión: 868 4795 1418 

https://us06web.zoom.us/j/86847951418


 

 

 

N° NOMBRE Y APELLIDOS ESTADO/ DESCRIPCION OBSERVACIONES 

1 
CCARITA YUCRA JUVENAL 
JULIO 

APTO  

2 
SUSAN GIULLIANA NARVÁEZ 
RODRIGUEZ 

APTO  

3 MARIA ISABEL LOPEZ DAVILA APTO  

4 
CESAR JOHAN LOMAS 
PALOMINO 

APTO  

5 
YESSICA VICTORIA MARTOS 
TIRADO 

APTO  

6 
JULIO ENRIQUE DESULOVICH 
CHUNGA 

APTO  

7 
MARIANA ELIZABETH 
CARDENAS DIAZ 

APTO  

8 
ELIANA CORONADO 
CHAPOÑAN 

APTO  

9 
JAHREED DEBBIE MASIAS 
GOMEZ 

APTO  

10 
JUAN JOSE SORIANO 
CARHUAS 

APTO  

11 
HUGO VIRGILIO FLORES DE LA 
CRUZ 

APTO  

12 
DIANA CAROLINA COLANA 
HUMAREDA 

APTO  

13 
LUCY PAOLA QUIROZ 
SORIANO 

APTO  

14 
XIOMARA FIORELLA MENDEZ 
FLORES 

APTO  

15 
ARNOLD EULOGIO ZAMBRANO 
CHAVEZ 

APTO  

16 FREDY JHERSON ACON RUIZ NO APTO 

NO CUENTA CON 
CURSOS O PROGRAMAS 
DE ESPECIALIZACION 
PARA EL PUESTO 

17 
EDWIN ANTONIO BOCANEGRA 
DEZA 

NO APTO  

NO CUENTA CON 
CURSOS O PROGRAMAS 
DE ESPECIALIZACION 
PARA EL PUESTO 

18 
JUNIOR JESUS CHAVEZ 
RAMOS 

NO APTO 

NO CUENTA CON 
CURSOS O PROGRAMAS 
DE ESPECIALIZACION 
PARA EL PUESTO 

19 
CLAUDIO ROBERT RIVERO 
ALCANTARA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

20 
KARIM JUDITH SIFUENTES 
JARA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

21 
KATHERINEFABIOLA 
MANRIQUE MENDOZA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

22 
BRENNER MICKENSEL 
BOLAÑOS PEREDA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 



 

ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

23 
NOELIA GABRIELA MENDOZA 
RAMIREZ 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

24 
CAMILA ELIZABETH CASTRO 
CABEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

25 
MICHAEL ALFREDO RONCAL 
GALVEZ 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

26 
KATHERINE JEANETT 
SANCHEZ MORI 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

27 
ALICIA DEL PILAR OLIVEIRA 
PAREDES 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

28 
KARINA AYME NUÑEZ 
PORTILLA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO 

29 
MARIA URSULA DEL PILAR 
ASALDE QUEREBALU 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO/ FUERA DE 
HORARIO 

30 MAXIMO CUBA ANGULO NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO/ NO CUENTA 
CON CURSOS O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACION PARA 
EL PUESTO 

31 
SANDRA HORTENCIA  
EMELINA GRANDA POSADAS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO/ NO FIRMA 
CADA HOJA DEL ANEXO 
2A 

32 
YESSENIA VILLAVICENCIO 
ACUÑA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO/ NO CUENTA 
CON CURSOS O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACION PARA 
EL PUESTO 

33 ROXANA LEONOR RUBIO VERA NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO/ NO CUENTA 
CON CURSOS O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACION PARA 
EL PUESTO 

34 
JULIA VICTORIA DE FATIMA 
POSADAS DIAZ 

NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO/ NO CUENTA 



 

CON CURSOS O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACION PARA 
EL PUESTO 

35 
YARCINIO JACK CASTILLO 
VENTO 

NO APTO 
NO FIRMA EN CADA 
HOJA DEL ANEXO 2A 

36 
ANA KATHERINE ZAPATA 
ELIAS 

NO APTO 
NO FIRMA EN CADA 
HOJA DEL ANEXO 2A 

 

 

      
Trujillo viernes 07 de marzo del 2025 

 

EL JURADO CALIFICADOR 
 

 
 
 
  


